המבקש לא העלה טענות כבדות משקל שיש בהן כדי להוכיח כי נגרם לו עיוות דין כזה או אחר.

אין בענישה שנגזרה משום חריגה ממתחם העונש הרלוונטי לעבירה שבוצעה בנסיבותיה.

הבקשה אינה עומדת בתנאי המבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך ביטול פסק דין שניתן בהעדר הנאשם.

בנסיבות אלה, התנגדות המדינה מתקבלת והבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשפ"ד, 24 מאי 2024, בהעדר הצדדים.